
 

 

Staja Başlamadan Önce Yapılacaklar 

 

 
1) Öğrencinin Staj Yapacağı Firma ile Görüşmesi ve Kabul Edilmesi 

 

 «Staj yeri bulma sorumluluğu öğrenciye aittir. Öğrencilerin bulup önerdiği staj 

yerinin uygun olup olmadığına, Bölüm Staj Komisyonu karar verir.» 

 Daha önce bu kurumda staj yapan bir öğrencimiz olmamışsa firmanın organizasyon 

şeması (çalışanlar arasında Bilgisayar Mühendisi olduğunu görebilmek için – 

donanım stajı için Elektrik-Elektronik Mühendisi de olabilmekte) alınmalıdır. 

 Bazı iş yerleri öğrencilerden okudukları bölümde zorunlu staj olduğuna dair 

"Zorunlu Staj Belgesi" talep etmektedirler. Bu belgeyi Bölüm Sekreterliği’nden 

dijital olarak talep edebilirsiniz.  

 

 

2) Staj Başvuru ve Kabul Formunun Doldurulması ve İmzalanması 
 

Aşağıda belirtilen Staj Başvuru ve Kabul Formu öğrenci tarafından doldurulmalıdır.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 
3) Staj Başvuru ve Kabul Formunun İşyeri Tarafından Onaylanması ve İmzalanması 

 

Staj yapacağınız firma yetkilileri tarafından Staj Başvuru ve Kabul Formu imza/mühür 

işlemini dijital (mail yoluyla) ya da doğrudan iletişime geçerek yapabilirsiniz. 

 

 
 

 

4) Staj Başvuru ve Kabul Formunun Staj Komisyonu Üyelerine İmzalatılması 
 

Yapacağınız staj "Uzaktan" gerçekleştirilecek ise Staj Başvuru ve Kabul Formunda 

bulunan "Staj Türü" bilgisi Donanım ya da Yazılım olarak belirtilip yanına parantez 

içerisinde (Uzaktan) olarak yazılması gerekmektedir.  

 

Firmadaki yetkililer tarafından imza/mühür yapıldıktan sonra Staj Başvuru ve Kabul 

Formu, o gün için görevlendirilen staj komisyonu üyesine dijital (mail yoluyla) olarak 

iletilmelidir. İlgili komisyon üyesi kendisine iletilen formu imzalayıp mühürledikten sonra 

1 nüsha taratıp öğrenciye,  1 nüsha sekreterliğe, 1 nüsha komisyon üyesinde kalacak şekilde 

ayarlamalıdır.  

 

 
 



 

5)  Staj Sicil Formunun Doldurulması 

 

Aşağıda belirtilen Staj Sicil Formu öğrenci tarafından doldurulmalıdır. Yapacağınız staj 

"Uzaktan" gerçekleştirilecek ise Staj Sicil Formunda bulunan "Staj Türü" bilgisi Donanım 

ya da Yazılım olarak belirtilip yanına parantez içerisinde (Uzaktan) olarak yazılması 

gerekmektedir. Staj Sicil formunu eksiksiz doldurduktan sonra taratıp danışman hocanıza 

dijital (mail yoluyla) göndermeniz beklenmektedir. 

 

 
 

6) Staj Sicil Formunun Danışman İmzası 

 

Danışman hocanızın onay imzasını aldıktan sonra, taratılıp size gönderilen imzalı Staj Sicil 

Formunu, o gün için görevlendirilen staj komisyonu üyesine dijital (mail yoluyla) 

iletmeniz beklenmektedir. Staj Komisyon ıslak imza ve mührü defter teslim aşamasında 

yapılacaktır. 

 

 


